
REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E SHKALL[iS SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERCJITHSHEM
KORCE

Nr.748/1242 Regi. Them. Korg6, me datB 15.04.2024

NJOFTIM
NII' SHPALI,JII PUI}LIKE

DREJTUAR: Td paditurit Eligert Llazari
ADRESA: fshati Sovjan, NjEsia Administrative Pirg

Jona Llazari, e bija e Pahir dhe Tr€ndafile, e dtl. 26.04.1989, lindur n€ Korg€ dhe banuese nE

fshati Sovjan, Nj6sia Administrative Pirg , Maliq .

Eligert Llazai, i biri i Stavri dhe Marie, i dtl. 15.02. 1985, lindur dhe banues n€ fshati Sovjan,

Nj€sia Administrative Pirg

PADITESE:

I PADITUR:

Zgiidhje martese liglore ed.

RAZA LIGJORE Neni 132 e vijues te K.Familjes

Meqenese shtetasi Eligert Llazari, i paditur n€ k€t€ giy'kim. eshte larguar nga adresa e vendbanimit te tii. dhe

iruk eshte bdr'€ e mundur nioftini i tij sipas parashikimeve te nenit 129-133 G K.l'r.Civile. gjvkata konform neneve

l -1 3,'a dhe I illb te K. Pr.Civi le vendosi ta niofto.ie me shpall-ie at€.

I padituri Eligert Llazari duhet te paraqitet ne Gjykaten e Shkall6s se Pare te Juridiksionit t€ P6rgjithshem

Korge nle dat€ 27.05.2024 ora 09.00 per te nran€ p.iese ne s6ance pajtimore.
Njoftimi me shpallje p€rpilohet n€ 4 kopje. Nje kopje afishohet n€ Gjykat€n e Shkall€s se Pare te Juridiksionit

t€ P€rgjithsh€m Korg€ ku do te giykohet mosmarreveshja, nje kopje n€ k€ndin e afishimit t€ Nj€sis€ Administrative

perkatese, nj€ kopje n€ vendbanmin e fundit tE tE paditur€s dhe nje kopje nE dosje.

Njoftimi te botohet edhe nE njE rubrikO tE posagme ne faqen zyrtare n€ intemet te giykates, dhe/ose n€ njE portal

elektronik kombetar te krijuar per k€te q€llim.

Mosparaqida e tE paditurEs passjell konsiderimin te njoftuar dhe giykimin ne mungese.

Njesia Administrative perkatese duhet t€ percjelle ne giykate nj€ konfirmim mbi afishimin e shpalljes dhe daten

e afishimit tE saj.

Gentia RI
S hpallja u afishua sot ne date

(emdr, mbiemdr, n€rshkimi)
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Per Giykaten (nd faqen zyrtare te intemetit)

PER ZHVILLIMIN E SEANCIiS PaIUN,IORN

Prane G.jykates s€ Shkallds s€ Par€ td Juridiksionit te PergjithshOm Korgd Eshte duke u zhvilluar
gf 1'kinri i qeshdes civile me Nr.748l1242 regi. them. qe u petket pal€i,e nd€rgi1'qese :

OBJEKTI:



RAPUBLIKA E SHAIP€NISE

GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM
KORCE

Nr.74811242 Regi. Them. Korg6, me dati 15.04.2024

NJOFTIM
ME SHPALLJE PTTBLIKE

PER ZHVILLIMIN E SEANCES PaNT MORE,

DREJTUAR: Td paditurit Eligert Llazari
ADRESA: fshati Sovjan, Njdsia Administrative Pirg

Jona Llazari, e bija e Pahir dhe Trdndafile, e dtl.26.04.1989, lindur n€ KorgE dhe banuese n€

fshati Sovjan, Njdsia Administrative Pirg, Maliq .

I PADITUR: Eligert Llazari, ibiri iStavri dhe Marie, idtl. 15.02.1985, lindur dhe banues n€ fshati Sovjan,

Nj€sia Administrative Pirg

Meqenese shtetasi Eligert Llazari, i paditur nE kele gi)'kinl, eshtd larguaf nga adresa e vendbanirnit te tii. dhe

nuk eslrte bert e nrundur njofiimi itij sipas parashikimeve t€ nenit 129-133 te K.Pr.Civile, givkata konfotn neneve

l3 3/a dhe I 33lb t€ K.Pr.Civile vendosi ta njofloj€ nre shpallje atE.

I padituli Eligert Llazari duhet te paraqitet ne Gjykaten e Shkall€s se Pare te Juridiksionit te Pergiithshem

Korg€ md datE 27.05.2O24 ora 09.00 per te nrarre pjese n€ s6ancd pajtimore.
Njoftimi me shpallje p€rpilohet ne 4 kopje. Nje kopje afishohet n€ Gjykat€n e Shkall6s se Pare te Juridiksionit

te Pergiithshem Korg€ ku do te dykohet mosmarr€veshja, nje kopje n€ k€ndin e afishimit t€ Nj0sise Administrative

perkatese, nje kopje n€ vendbanmin e fundit te te paditures dhe njd kopje n€ dosje.

Njoftimi te botohet edhe n€ nje rubrike te posagme ne faqen ryrtare ne intemet te giykates, dhe/ose ne njd portal

elektronik kombetar te krijuar pEr k€t€ q€llim.

Mosparaqitja e tE paditur€s passjell konsiderimin tE njoftuar dhe giykimin ne mungese.

Njesia Administrative perkatese duhet t€ pErcjell€ n€ gjykatO njE konfirmim mbi afishimin e shpalljes dhe datEn

r afishimit te saj.

ARE
ULLARI

ihpallja u afishua sot ne date-

(ern€q mbiem€r, nemhkimi)
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)er Cjykaten (nd faqen zyftarc te intemetit)

Prane Gjykatds sd Shkall€s sc Pare te Juridiksionit td Perglithshdm Kor96 dshtd duke u zhvilluar
giykinri i qeshdes civile nre Nr.74811242 regj. them. qe u perket paldve nddrgiyqese :

PADITESE:

OBJEKTI: Zgiidhje martese ligjore etj.

B4Z4 LIGJQBE: Neni 132 e vijues te K.Familjes
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Nr.74811242 Regj. Them. Korg6, me itat| 15.04.2024

Ldnda: Shkresd pErcjellise.

Drejtuar: NjEsia Administrative Pirg.

ike drejtuar te paditurit Eligert
seancen timore te dat
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27.05.2024 ora 09.00

Shdnim: Kujtojmd qE nj6 kopie e shkresas p6rciell6se se bashku me kopien e shpall ies duhet te kthehet ne
giykat6 me konfirmimin e shpalljes dhe datdn e afishimit.

Duke qEnE se jeni bdr6 shkak pOr shtyrje td giykimit, giykata ju t6rheq vEmendjen q6 tE p6rmbushni
detyrimin ligior nd tidhje me afishimin e njoftimit me an6 t6 shpalljes p6r t6 paditurin, ku pirvec
shkresEs pdrcjellEse ti ktheni ni giykatd dhe kopjen e shpalljes me konfirmim t6 dat6s s6 afishimit
pranE institucionit tuaj.

GJY

Gentiana S

Bashkdlidhur po iu ddrgojme pdr afishim, njoftimin me shpallje publ
Llazari per efekt te procesit civil ru. rregi. Them.74g /1242 dat| 05.07.2023

MARRESI
Emer, mbiemer, Ngnshkrimi,
(data e rnanjes), funksioni

NEPLTNESI KoMLNIKUES
Emer, mbiemer, Nenshkdmi
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